

●●●●株式会社御中

見積日 : 20XX/XX/XX

御見積書

●●●●コーポレートサイトリニューアル

株式会社●●●●
〒XXX-XXXX 住所
電話：XX-XXXX-XXXX

イニシャルコスト

項目ID	項目	金額 (税抜)
1	調査・要件定義	¥1,600,000
	設計	¥6,140,000
	インフラ準備・開発	¥10,000,000
	素材収集・加工、ページ量産・稼働支援	¥4,400,000
	テスト	¥2,200,000
合計 (税抜)		¥24,340,000

見積作成日: 20XX/XX/XX
作成者: 株式会社●●●●

調査・要件定義	詳細	単価	数量	単位	金額	
アウトプット						
現状把握・企画書	現状調査レポート 企画書 ※内容詳細を記載します					
	プロジェクトマネージャー	顧客対応 (MTG参加含む) スケジュール・コスト・品質管理、資料作成	¥10,000	20	時間	¥200,000
	ディレクター	顧客対応 (MTG参加含む) 資料作成・作成指示・クオリティチェック	¥8,000	20	時間	¥160,000
	アシスタントディレクター	資料作成補助	¥6,000	50	時間	¥300,000
				計	¥880,000	
要件定義	要件定義書 ※内容詳細を記載します					
	プロジェクトマネージャー	顧客対応 (MTG参加含む) スケジュール・コスト・品質管理	¥10,000	15	時間	¥150,000
	ディレクター	顧客対応 (MTG参加含む) 資料作成・作成指示・クオリティチェック	¥8,000	20	時間	¥160,000
	チーフSE	顧客対応 作業指示・クオリティチェック、資料作成	¥10,000	10	時間	¥100,000
				計	¥300,000	
				計	¥800,000	
				値引き	¥-80,000	
				小計 (税抜)	¥1,600,000	

設計	詳細	単価	数量	単位	金額	
アウトプット						
サイト、ページ設計	サイト・ページ設計書 ※内容詳細を記載します					
	プロジェクトマネージャー	顧客対応 (MTG参加含む) スケジュール・コスト・品質管理	¥10,000	10	時間	¥100,000
	ディレクター	顧客対応 (MTG参加含む) 資料作成・作成指示・クオリティチェック	¥8,000	30	時間	¥240,000
	アシスタントディレクター	資料作成補助 (ページ構成要素2h/ページ、サイト構成図40h、MTG資料準備、参加等40h)	¥6,000	60	時間	¥360,000
				計	¥870,000	
ベースデザイン	デザインデータ (静止画) ※内容詳細を記載します					
	プロジェクトマネージャー	顧客対応 (MTG参加含む) スケジュール・コスト・品質管理	¥10,000	5	時間	¥50,000
	ディレクター	顧客対応 (MTG参加含む) 資料作成・作成指示・クオリティチェック	¥8,000	15	時間	¥120,000
	アシスタントディレクター	資料作成補助 (デザインチェック1.5h/ページ×47、MTG資料準備等20h)	¥6,000	30	時間	¥180,000
	デザイナー	デザイン作成 (コンセプト資料作成16h、デザイン案作成30h、ページデザイン作成4h/ページ×47)	¥8,000	120	時間	¥960,000
	アシスタントデザイナー	デザイン作成補助 (修正、調整等1.5h/ページ×47)	¥6,000	20	時間	¥120,000
				計	¥1,600,000	
ベースHTML	HTMLテンプレート ※内容詳細を記載します					
	プロジェクトマネージャー	スケジュール・コスト・品質管理	¥10,000	10	時間	¥100,000
	ディレクター	作成指示・クオリティチェック	¥8,000	10	時間	¥80,000
	コーダー	HTML作成 (レスポンシブのベース作成85h、展開120h)	¥8,000	90	時間	¥720,000
				計	¥900,000	
CMS設計	ロール/アカウント/ワークフロー テンプレート設計書 ※内容詳細を記載します					
	プロジェクトマネージャー	顧客対応 (MTG参加含む) スケジュール・コスト・品質管理	¥10,000	10	時間	¥100,000
	ディレクター	顧客対応 (MTG参加含む) 資料作成・作成指示・クオリティチェック	¥8,000	10	時間	¥80,000
	アシスタントディレクター	資料作成補助	¥6,000	20	時間	¥120,000
	チーフSE	顧客対応 作業指示・クオリティチェック、資料作成	¥10,000	30	時間	¥300,000
				計	¥300,000	
				計	¥1,000,000	
連携設計	連携仕様書 ※内容詳細を記載します					
	プロジェクトマネージャー	顧客対応 (MTG参加含む) スケジュール・コスト・品質管理	¥10,000	10	時間	¥100,000
	ディレクター	顧客対応 (MTG参加含む) 資料作成・作成指示・クオリティチェック	¥8,000	10	時間	¥80,000
	アシスタントディレクター	資料作成補助	¥6,000	20	時間	¥120,000
	チーフSE	顧客対応 作業指示・クオリティチェック、資料作成	¥10,000	60	時間	¥600,000
				計	¥800,000	
				計	¥1,790,000	

	値引き	¥-20,000
	小計(税抜)	¥6,140,000

インフラ準備・開発	詳細	単価	数量	単位	金額
アウトプット					
インストール/設定等 サーバ設定資料	※内容詳細を記載します				
プロジェクトマネージャー	顧客対応(インフラ担当会社様とのやり取り含む)	¥10,000	8	時間	¥80,000
	スケジュール・コスト・品質管理	¥10,000	4	時間	¥40,000
チーフSE	顧客対応(インフラ担当会社様とのやり取り含む)	¥10,000	24	時間	¥240,000
	作業指示・クオリティチェック、各種設定作業	¥10,000	20	時間	¥200,000
SE/プログラマー	各種設定作業	¥8,000	50	時間	¥400,000
計					¥960,000
CMS開発	プログラム/テストシート	※内容詳細を記載します			
プロジェクトマネージャー	顧客対応	¥10,000	30	時間	¥300,000
	スケジュール・コスト・品質管理	¥10,000	25	時間	¥250,000
ディレクター	顧客対応	¥8,000	40	時間	¥320,000
	資料作成・作成指示・クオリティチェック	¥8,000	50	時間	¥400,000
チーフSE	機能開発プログラミング(開発240h、テスト30h)	¥10,000	130	時間	¥1,300,000
SE/プログラマー	機能開発プログラミング(開発540h、テスト80h)	¥8,000	400	時間	¥3,200,000
計					¥5,770,000
連携部分開発	プログラム/テストシート	※内容詳細を記載します			
プロジェクトマネージャー	顧客対応	¥10,000	20	時間	¥200,000
	スケジュール・コスト・品質管理	¥10,000	15	時間	¥150,000
ディレクター	顧客対応	¥8,000	40	時間	¥320,000
	資料作成・作成指示・クオリティチェック	¥8,000	20	時間	¥160,000
チーフSE	機能開発プログラミング(開発160h、テスト45h)	¥10,000	100	時間	¥1,000,000

SE/プログラマー	機能開発プログラミング (開発320h、テスト90h)	¥8,000	200	時間	¥1,600,000
計					¥3,430,000
値引き					¥-160,000
小計 (税抜)					¥10,000,000

素材収集・加工、ページ量産・稼働支援	詳細	単価	数量	単位	金額
アウトプット					
素材収集	素材収集リスト 素材収集シート ※内容詳細を記載します				
	ディレクター 顧客対応	¥8,000	40	時間	¥320,000
	作成指示・クオリティチェック	¥8,000	15	時間	¥120,000
	アシスタントディレクター 資料作成	¥6,000	30	時間	¥180,000
計					¥620,000
素材加工 (トリミング・リサイズ)	加工した写真データ/元データ ※内容詳細を記載します	¥2,500	200	枚	¥500,000
計					¥500,000
素材加工 (図版作成)	加工した写真データ/元データ ※内容詳細を記載します	¥12,000	10	枚	¥120,000
計					¥120,000
ページ投入	完成したページ ※内容詳細を記載します	¥5,000	500	ページ	¥2,500,000
計					¥2,500,000
マニュアル/レクチャー	デザインガイドライン CMS更新マニュアル ※内容詳細を記載します				
	ディレクター 顧客対応	¥8,000	4	時間	¥32,000
	マニュアル作成・作成指示・クオリティチェック	¥8,000	14	時間	¥112,000
	デザイナー デザインガイドライン作成	¥8,000	16	時間	¥128,000
	アシスタントディレクター 資料作成補助	¥6,000	12	時間	¥72,000
計					¥344,000
	レクチャー ※内容詳細を記載します				
	プロジェクトマネージャー 準備・参加	¥10,000	6	時間	¥60,000
	ディレクター 準備・参加・まとめ	¥8,000	20	時間	¥160,000
	アシスタントディレクター 準備・参加・まとめ	¥6,000	20	時間	¥120,000
計					¥340,000
値引き					¥-24,000
小計 (税抜)					¥4,400,000

テスト	詳細	単価	数量	単位	金額
アウトプット					
脆弱性試験	診断結果報告書 ※内容詳細を記載します	¥2,000,000	1	回	¥2,000,000
計					¥2,000,000
負荷試験	負荷試験報告書 ※内容詳細を記載します				
	チーフSE 作業指示・クオリティチェック	¥10,000	6	時間	¥60,000
	SE/プログラマー 試験実施、レポート作成	¥8,000	24	時間	¥192,000
計					¥252,000
値引き					¥-52,000
小計 (税抜)					¥2,200,000

総合計 (税抜)					¥24,340,000
消費税 (10%)					¥2,434,000
総合計 (税込)					¥26,774,000